要將
預先安裝固定托架
在牆壁或天花板上安裝安裝支架之前，請將支架預先安裝到無線基地台。
1. 將無線基地台正面朝下放置到桌面。
2. 將兩顆提供的螺絲安裝到無線基地台底部面板。
螺絲環可以提供固定托架下方的適當空間。
3. 確定托架可以滑進並固定無線基地台與螺絲的空間中。
4. 將托架向前移動並將無線基地台取出。

 設備名稱：802.11ax 無線基地台，型號 ( 形式 )：TQ6702 GEN2 / TQm6702 GEN2/
TQ6702 GEN2-R
Equipment name Type designation (Type)
單元
Unit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
印刷電路
板組件
X ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝
機構件 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝
天線組件 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝
散熱墊 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝
配件 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝
備考 1. 〝超出 0.1 wt % 〞及〝超出 0.01 wt % 〞係指限用物質之百分比含量超出百
分比含量基準值。
Note 1: “Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage
content of the restricted substance exceeds the reference percentage value of
presence condition.
備考 2. 〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2: “○” indicates that the percentage content of the restricted substance does
not exceed the percentage of reference value of presence.
備考 3. 〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3: The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exempƟon.
11 12
LEDs
面板 LED 功能說明如以下列表 .
產品規格
產品規格如以下列表
安全性，電磁輻射與無線認證
本產品符合美國 FCC，歐盟 2014/53/EU 指令與其他多國的安全性，電磁輻射以及
關法令。 詳情請參閱在 Allied Telesis 網站 www.alliedtelesis.com/libra
TQ6702 GEN2 Wireless Access Point Installation Guide.
LED Descriptions
LED 狀態
描述
TQ6702 GEN2 和
TQm6702 GEN2 TQ6702 GEN2-R
PWR/SYS
綠燈亮 基地台已通電並正常運行。
綠色閃爍 基地台正在啟動。 不適用
紅燈亮 基地台遇到故障情況。 基地台正在啟動。
紅色閃爍 基地台正在更新其韌體。 不適用
關閉 基地台未通電。
LAN 1
和
LAN 2
綠燈亮 該埠已與網路設備建立了有效連線。
綠色閃爍 該埠正在傳輸或接收資料。